
 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 VISTA l’Ordinanza Ministeriale n. 234 del 5 dicembre 2023 – Termini e modalità elezioni delle componenti 

elettive del CSPI;  

VISTO il provvedimento di costituzione del Comitato Elettorale di questo Istituto;  

VISTO il verbale d’insediamento del suddetto organo;  

ACQUISITO l’elenco generale del personale in servizio, distinto per categoria professionale (art. 21, co. 1, 

lett. a)  

DECRETA 

 Il deposito/pubblicazione in data odierna  degli elenchi provvisori degli elettori (art. 21, co. 7).  

Entro 3 giorni dalla data di affissione all'albo e/o pubblicazione dell'avviso di avvenuto deposito dei suddetti 

elenchi, è ammesso reclamo. 

Pertanto comunica che : 

 gli elenchi provvisori degli elettori, per le elezioni del CSPI, sono stati depositati presso gli uffici di 

segreteria. 

Come previsto dall’articolo 21 comma 7 dell’Ordinanza MIM n. 234 del 05/12/2023, gli elenchi sono a 

disposizione di chiunque ne faccia richiesta. 

È possibile presentare un reclamo avverso la compilazione degli elenchi. 

Il reclamo può essere inviato entro il termine perentorio di tre giorni dalla data di pubblicazione dell’avviso 

di avvenuto deposito degli elenchi stessi. 

Per presentare un reclamo: 

 Inviare una mail all’indirizzo di posta elettronica ceic86700d@istruzione.it 

 Specificare la componente elettiva di appartenenza 

 Indicare i motivi del reclamo 

ISTITUTO COMPRENSIVO S.NICOLA LA STRADA-CAPOL.-D.D. - C.F. 93081990611 C.M. CEIC86700D - AA018F7 - SEGRETERIA

Prot. 0002159/U del 22/03/2024 12:07
I.1 - Normativa e disposizioni attuative



La commissione elettorale d’istituto che ha formato l’elenco degli elettori esaminerà il reclamo e prenderà 

una decisione. 

Per informazioni: 

 Consultare l’Ordinanza MIM n. 234 del 05/12/2023; 

 Contattare l’ufficio di segreteria dell’Istituto Comprensivo 

Si ricorda che le elezioni del CSPI si terranno il 7 maggio 2024 

 

 

 

Il Dirigente Scolastico 

Prof.ssa Patrizia Merola 

Documento firmato digitalmente ai sensi del CAD 

 


		2024-03-22T12:04:31+0100
	PATRIZIA MEROLA




